
UCHWAŁA NR XXVII/207/2016
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211,212,235,236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1870)

Rada Gminy Mierzęcice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
1 załączonej do Uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 25.301.800,99zł, w tym: 

-  dochody bieżące: 24.653.515,75 zł 

-  dochody majątkowe: 648.285,24 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
2 załączonej do Uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 24.932.072,31zł, w tym: 

-  wydatki bieżące: 23.468.677,22zł 

-  wydatki majątkowe: 1.463.395,09zł

§ 3. Dokonać zmiany Uchwały Nr XVI/123/2015 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 28 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2016 rok, w następujący sposób: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 369.728,68 zł, 
która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy w wysokości 531.648,53zł i łączną kwotę rozchodów 
budżetu gminy w kwocie 901.377,21zł na 2016 rok, jak w Tabeli Nr 3 załączonej do uchwały.”

2) §4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.200.000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
901.377,21zł.”

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Jolanta Kyrcz

Id: JSDTY-MHRJQ-UNWHO-YHKBC-YZOES. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

58 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

50 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 50 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

8 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Tabela Nr 1                                                            

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                       

Nr XXVII/207/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.

Po zmianie

bieżące

1 067 819,01

238 496,92

7 000,00

107 513,44

0,00

57 500,00

37 000,00

10 625 861,00

0,00

1 981 884,00

43 000,00

1 945 912,00

1 810 000,00

176 030,94

Id: JSDTY-MHRJQ-UNWHO-YHKBC-YZOES. Podpisany Strona 1



2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt.3 

oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanychw paragrafie 205

-128 466,31

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt.3 

oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanychw paragrafie 205

-7 556,84

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt. 5 

lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

128 466,31

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt. 5 

lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

7 556,84

80110 Gimnazja 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt.3 

oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanychw paragrafie 205

-96 780,78

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt.3 

oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanychw paragrafie 205

-5 692,99

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt. 5 

lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

96 780,78

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt. 5 

lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

5 692,99

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

143 728,07

5 692,99

96 780,78

0,00

923 265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128 466,31

7 556,84

Id: JSDTY-MHRJQ-UNWHO-YHKBC-YZOES. Podpisany Strona 2



90002 Gospodarka odpadami 8 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
8 500,00

80 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

80 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Ogółem

0,00

242 429,92

25 301 800,99

648 285,24

242 429,92

majątkowe razem:

24 653 515,75bieżące razem:

majątkowe

877 785,00

8 500,00

Id: JSDTY-MHRJQ-UNWHO-YHKBC-YZOES. Podpisany Strona 3



z tego

w tym na:

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

-549 500,00 74 500,00 74 500,00 -15 000,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -624 000,00 -624 000,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo -630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630 000,00 -630 000,00 0,00

01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi -630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630 000,00 -630 000,00 0,00

600 Transport i łączność 26 333,00 26 333,00 26 333,00 0,00 26 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 31 333,00 31 333,00 31 333,00 0,00 31 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa -7 833,00 -7 833,00 -7 833,00 0,00 -7 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego -7 833,00 -7 833,00 -7 833,00 0,00 -7 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 932 072,31 23 468 677,22 15 950 519,55 9 907 815,72 6 042 703,83 1 435 264,25 5 300 026,50 242 866,92 540 000,00 1 463 395,09 1 463 395,09 0,00

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki 

bieżące

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                                          

Nr XXVII/207/2016 z dnia 28 grudnia 2016r.

Wydatki 

majątkowe

Wydatki

w tym na:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługę długu 

gminy

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki razem:

Dział Rozdział Nazwa

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

Id: JSD
TY

-M
H

R
JQ

-U
N

W
H

O
-Y

H
K

B
C

-Y
ZO

ES. Podpisany
Strona 1



Tabela Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice

Nr XXVII/207/2016 z dnia 28 grudnia 2016r.

w złotych

Lp.                              Treść Klasyfikacja      Kwota 

    paragraf      2016 r.

1 2 3 4

 Przychody ogółem: 531 648,53

1. Przychody z zaciągniętych kredytów 952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek 952 531 648,53

4. Wolne środki 950 0,00

5. Przychody ze sprzedaży obligacji komunalnych 931 0,00

Rozchody ogółem: 901 377,21

1. Spłaty otrzymanych kredytów 992 120 000,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek 992 781 377,21

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie

3. zadań realizowanych z udziałem środków 963 0,00

pochodzących z budżetu UE

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

Id: JSDTY-MHRJQ-UNWHO-YHKBC-YZOES. Podpisany Strona 1




